

    
        
    
    
    
        
          
            

            Souhlasíte s používáním Cookies?
            
            
            

          
      
        

    
    
  
  
    
    	
    
    

      
        
          [image: logo.svg]
        	O firmě
	Produkty	Ustavování strojů	Ustavování strojů
	Přesné podložky
	Software a příslušenství


	Geometrická měření	Centricita vývrtů
	Rovinnost, vodorovnost, rovnoběžnost a pravoúhlost
	Přímost
	Ustavování válců
	Vzájemná poloha strojů
	Software a příslušenství


	Vibrodiagnostika	Základní měření vibrací
	Off-line vibrodiagnostika
	On-line vibrodiagnostika
	Ochranné systémy a 4-20 mA produkty
	Snímače - konektory - kabely
	Software
	Magnety a ostatní upevnění
	Sdružovací a další skříňky, ostatní příslušenství
	Vibrostandy


	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek	Indukční ohřívače SIMATHERM
	Indukční ohřívače EDDYTHERM
	Nářadí pro montáž/demontáž ložisek


	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy	Odvaděče kondenzátu	Plovákové odvaděče
	Termodynamické odvaděče
	Termostatické odvaděče


	Rekuperace kondenzátu
	Redukční ventily
	Regulační ventily a regulátory
	Cyklónové odlučovače (separátory)
	Ventily
	Zpětné ventily
	Odvodňovače stlačeného vzduchu a plynů
	Sítka a průhledítka, nezamrzající ventily
	Odvzdušňovací ventily
	Diagnostické přístroje a software




	Služby	Technická diagnostika	Vyvažování
	Měření a analýza vibrací
	Ustavování a geometrická měření


	Záruční a pozáruční servis
	Půjčování přístrojů
	Kalibrace přístrojů


	Školení	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Ustavování strojů a geometrická měření
	Obsluha přístrojů
	Na míru dle požadavků zákazníka


	Technická podpora	Vibrodiagnostika
	Pára a parokondenzátní systémy
	Ustavování a geometrická měření
	Vzdálený přístup
	Videa
	Přístroje a software


	Kontakt

  
      


      


      
        
          
      
        
        
        
        
      

      


      
      
      
  
          Úvod  /  Vibrodiagnostika   /  Off-line vibrodiagnostika   /  VIBXPERT 3 Balancer   
        

        

    

    
    
      
          [image: logo_mobil.svg]
      
          [image: icon-menu-hamburger-black.svg] 
    

      
  

  
  

  

     

    
    
      
      
        	Ustavování strojů
	Geometrická měření
	Vibrodiagnostika	Základní měření vibrací
	Off-line vibrodiagnostika
	On-line vibrodiagnostika
	Ochranné systémy a 4-20 mA produkty
	Snímače - konektory - kabely
	Software
	Magnety a ostatní upevnění
	Sdružovací a další skříňky, ostatní příslušenství
	Vibrostandy


	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek
	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy



         





              
                
                
  
      
      
        

        
  
          VIBXPERT 3 Balancer

          
          VIBXPERT 3 Balancer je špičkový přístroj pro provozní vyvažování rotačních strojů a analýzu jejich stavu.

Vyvažování s přístrojem VIBXPERT 3 Balancer je velmi jednoduché, ať už se jedná o zkušeného uživatele nebo začátečníka. Kontrastní velký barevný podsvícený displej, jasné ikony a komunikace v českém jazyce činí z tohoto přístroje vynikajícího pomocníka při provozním vyvažování. Kromě vyvažování přístroj disponuje také mnoha funkcemi pro analýzu stavu strojů.

Měření vibrací až v 6 bodech současně (k dispozici 6 synchronních kanálů). Maximální kvalita vyvážení, minimalizace zbytkových vibrací napříč strojem. Optimalizace procesu vyvažování a jeho zrychlení. Nejen vyvažování, ale také komplexní diagnostika stroje. Možnost rozšíření na obchůzková měření.


          


          
            [image: 1234.png]
            
          Přílohy ke stažení:
	vibxpert-3_datasheet_en  (pdf, 2.12 MB)



          


          
                        
          

          


          
            VIBXPERT 3 Balancer řeší:

            off-line vibrodiagnostika              
          

          
      

      
        Související produkty:

        	


      
          
          

          

           





              
                
                
  Maximální výhody přístroje

	kompletní přehled o stavu stroje
	špičkové výsledky vyvažování díky sledování vibrací napříč celým strojem
	optimalizace procesu vyvažování a jeho zrychlení
	ve standardu funkce pro pokročilou analýzu stavu strojů (diagnostika)
	rozšiřitelnost na obchůzková měření
	šablony strojů
	intuitivní ovládání
	uživatelské rozhraní v českém jazyce
	automatické generování protokolů s možností nastavení jejich obsahu
	stroboskop
	fotoaparát
	RFID, WiFi a Bluetooth
	prachotěsné krytky konektorů
	vysoce přesný laserový snímač otáček s rozsahem 3 – 120 000/min a dosahem až 1 m
	krytí IP 65, provoz -10°C až +50°C, pádový test podle IEC/EN 61010-1
	výkonná nabíjecí Li-ion baterie
	dotykový displej použitelný i v rukavicích
	2 x hardwarové tlačítko pro ovládání hlavních funkcí (pro praváky i leváky)
ve standardu ramenní popruh, popruh na ruku i držák pro zavěšení na stroj




                


                
              

 
          


        
        
      

      

                


                
              

 

      

      
      

      
    

    
    
  
  
    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

      
  

  
  

  





      
        
          © 2023 LAMI KAPPA Mapa stránek 

        

      
     

    
    
    
    
    







    
    

  